
MUNICÍPIO DE PIRAJUI/SP 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024 

 
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
 

O Prefeito do Município de Pirajuí/SP, usando de suas atribuições legais, retifica o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do 
concurso público edital 01/2024, conforme segue: 
 

 
NA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA, PARA O CARGO DE ADVOGADO 
 
Onde se lê: 

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI I CE CB DN N DF 

Advogado 1 MACIEL OLIVEIRA GONÇALVES 60625 103,50 8,50 Não 47,50 47,50 15/01/1988 Não Não 

Advogado 2 CASSIO BIGOTTO LOPES 60114 93,50 8,50 Não 40,00 45,00 02/04/1989 Não Não 

Advogado 3 FABIANA POLITO FERREIRA 60380 86,50 9,00 Não 32,50 45,00 07/04/1983 Não Não 

Advogado 4 BRUNA TINTI MOREIRA 60418 84,50 9,50 Não 32,50 42,50 12/01/1995 Não Não 

Advogado 5 GUILHERME RICARDO DOS SANTOS 60209 83,50 8,50 Não 32,50 42,50 19/09/1997 Não Não 

Advogado 6 CAROLINA MARIA MORRO GOMES GALBIATI 60199 81,50 9,00 Não 32,50 40,00 08/02/1980 Não Não 

Advogado 7 ISABELA BROCKELMANN DE FARIA 60176 81,00 8,50 Não 32,50 40,00 25/04/1991 Não Não 

Advogado 8 GUILHERME SOARES CHINELATTO 60656 79,50 9,50 Não 27,50 42,50 18/02/1994 Não Não 

Advogado 9 MARCIA MANDELLI 60553 79,00 9,00 Não 25,00 45,00 12/11/1986 Não Não 

Advogado 10 JEAN MICHEL DA SILVA FERMINO 60641 78,50 8,50 Não 30,00 40,00 12/07/1994 Sim Não 

Advogado 11 LARISSA BARBI NAVARRO 60597 77,00 9,50 Não 30,00 37,50 07/04/2001 Não Não 

Advogado 12 HENRIQUE CHADE FERREIRA 60378 76,50 9,00 Não 27,50 40,00 15/01/1979 Não Não 

Advogado 13 VITOR BARROCAL BAZZO 60445 76,50 9,00 Não 22,50 45,00 13/01/1995 Não Não 

Advogado 14 VINICIUS JOSÉ DA SILVA NASCIMENTO 60098 74,00 9,00 Não 32,50 32,50 30/05/1994 Não Não 

Advogado 15 PÂMELLA DE FÁTIMA ANTUNES ALVES 60279 74,00 9,00 Não 22,50 42,50 13/05/1996 Não Não 

 
Leia-se: 

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI I CE CB DN N DF 

Advogado 1 MACIEL OLIVEIRA GONÇALVES 60625 103,50 8,50 Não 72,50 22,50 15/01/1988 Não Não 

Advogado 2 CASSIO BIGOTTO LOPES 60114 93,50 8,50 Não 65,00 20,00 02/04/1989 Não Não 

Advogado 3 FABIANA POLITO FERREIRA 60380 86,50 9,00 Não 52,50 25,00 07/04/1983 Não Não 

Advogado 4 BRUNA TINTI MOREIRA 60418 84,50 9,50 Não 52,50 22,50 12/01/1995 Não Não 

Advogado 5 GUILHERME RICARDO DOS SANTOS 60209 83,50 8,50 Não 52,50 22,50 19/09/1997 Não Não 

Advogado 6 CAROLINA MARIA MORRO GOMES GALBIATI 60199 81,50 9,00 Não 52,50 20,00 08/02/1980 Não Não 

Advogado 7 ISABELA BROCKELMANN DE FARIA 60176 81,00 8,50 Não 50,00 22,50 25/04/1991 Não Não 

Advogado 8 GUILHERME SOARES CHINELATTO 60656 79,50 9,50 Não 45,00 25,00 18/02/1994 Não Não 

Advogado 9 MARCIA MANDELLI 60553 79,00 9,00 Não 47,50 22,50 12/11/1986 Não Não 

Advogado 10 JEAN MICHEL DA SILVA FERMINO 60641 78,50 8,50 Não 50,00 20,00 12/07/1994 Sim Não 

Advogado 11 LARISSA BARBI NAVARRO 60597 77,00 9,50 Não 42,50 25,00 07/04/2001 Não Não 

Advogado 12 HENRIQUE CHADE FERREIRA 60378 76,50 9,00 Não 47,50 20,00 15/01/1979 Não Não 

Advogado 13 VITOR BARROCAL BAZZO 60445 76,50 9,00 Não 45,00 22,50 13/01/1995 Não Não 

Advogado 14 VINICIUS JOSÉ DA SILVA NASCIMENTO 60098 74,00 9,00 Não 52,50 12,50 30/05/1994 Não Não 

Advogado 15 PÂMELLA DE FÁTIMA ANTUNES ALVES 60279 74,00 9,00 Não 40,00 25,00 13/05/1996 Não Não 

 
 
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital. 
 
Pirajuí, 5 de julho de 2024. 

 
CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAJUÍ/SP 
 

____________________________________________ 

 


